
	66 – terça-feira, 16 de Outubro de 2018	D iário do Executivo	 Minas Gerais - Caderno 1
ATO DE CONCESSÃO DE EXTENSÃO 

DE JORNADA DE TRABALHO
A Presidente da Fundação Hospitalar do Estado de Minas Gerais - Fhe-
mig, no uso de suas atribuições conferidas pelo Decreto 45.691 de 12 
de agosto de 2011, e considerando, ainda, a opção do servidor e a apro-
vação pela Câmara de Orçamento e Finanças, comunicada através do 
Ofício COF nº 1324/2018 de 26 de setembro de 2018, CONCEDE, ao 
servidor abaixo nominado, EXTENSÃO DE JORNADA DE TRABA-
LHO PARA 24 HORAS SEMANAIS, nos termos do § 1° e 2° do art. 
9° da Lei nº 15.462 de 13 de janeiro de 2005 e do § 1° e 2° do art. 24° 
da Lei n° 15.786 de 27 de outubro de 2005.

 UNIDADE DE 
LOTAÇÃO  NOME  MASP  ADM  CARGO

Administração 
Central - ADC

 DOMINGOS 
EUCLIDES FIO-
RITA LAGE

 0919292/3 02  MED

Vânia Maria Souza Melo Pinto da Cunha Presidente da FHEMIG
15 1154787 - 1

 EXTRATO DE ORDEM DE SERVIÇO Nº 020 DE 08/10/2018
Direção do Instituo Raul Soares/FHEMIG

Sindicância Administrativa Investigatória

Objeto: Apurar eventuais responsabilidades administrativas referente 
ao suposto desaparecimento do prontuário do paciente P.C.R.A.

Comissão Sindicante – Presidente: Virginia Maria Teixeira Lobato. 
Membros: Vanessa Regina Oliveira Tavares e Claudia Torres Miranda.

15 1154907 - 1

Secretaria de Estado de 
Administração Prisional

Expediente
TORNAR SEM EFEITO - ATO Nº 006/2018
TORNAR SEM EFEITO NO ATO DE FÉRIAS-PRÊMIO AFASTA-
MENTO Nº 010/2018, referente ao(à) servidor(a):
Masp 12293197 FELIPHE CRISIPIO VALADARES DE FARIA 
SOUZ, ASEDS, por 01 mês(es), referente(s) ao(s) 1° quinq., de exercí-
cio, a partir de 16/10/2018, publicado em 29/09/2018, pois o servidor 
está em licença médica por tempo indeterminado.
TORNAR SEM EFEITO NO ATO DE FÉRIAS-PRÊMIO AFASTA-
MENTO Nº 013/2018, referente ao(à) servidor(a):
Masp 12293197 FELIPHE CRISIPIO VALADARES DE FARIA 
SOUZ, ASEDS, por 01 mês(es), referente(s) ao(s) 1° quinq., de exercí-
cio, a partir de 19/07/2018, publicado em 26/06/2018, pois o servidor 
está em licença médica por tempo indeterminado.
TORNAR SEM EFEITO NO ATO DE LICENÇA PATERNIDADE Nº 
013/2018, referente ao(à) servidor(a):
MASP 13020375, JULIANA OLIVEIRA DIAS, ASP, a contar de 
06/09/2018, publicado em 29/09/2018, servidora não faz jus a licença 
publicada.

SERGIO BARBOZA MENEZES
SECRETÁRIO DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA
(Designado para responder pelo expediente da Secretaria de Estado de 
Administração Prisional)

15 1154861 - 1
 FÉRIAS–PRÊMIO CONCESSÃO ATO Nº 014/2018

CONCEDE TRÊS MESES DE FÉRIAS-PRÊMIO, nos termos do § 4º 
do art. 31, da CE/1989, ao(s) servidor(es):

ARAXA
Masp 1195060-7, FABIANO FLAVIO DA SILVA, ASP, II/D, referente 
ao 2° quinquênio de exercício, a contar de 06/09/2018.
BELO HORIZONTE
Masp 381399-5, HAMILTON CESAR ALVES PEREIRA, ASEDS, 
IV/A, referente ao 6° quinquênio de exercício, a contar de 20/09/2018.
Masp 1056657-8, LUIZ EDUARDO DE LINON SANTOS, ASEDS, 
II/A, referente ao 3° quinquênio de exercício, a contar de 24/09/2018.
Masp 385678-8, SIBEL VANI RODRIGUES, ASEDS, V/B, referente 
ao 5° quinquênio de exercício, a contar de 05/09/2018.
Masp 1078435-3, SIZENANDO LIMA CAETANO, ASP, II/D, refe-
rente ao 4° quinquênio de exercício, a contar de 24/09/2018.
FRANCISCO SA
Masp 1077718-3, DALILA GOMES COELHO, ASP, II/D, referente ao 
5° quinquênio de exercício, a contar de 07/09/2018.
JUIZ DE FORA
Masp 858397-3, ERIKA ITABORAI CASTRO NOGUERES, ASEDS, 
II/A, referente ao 4° quinquênio de exercício, a contar de 08/09/2018.
RIBEIRAO DAS NEVES
Masp 1079892-4, NEUSA MARIA CAETANO, ASP, II/D, referente ao 
2° quinquênio de exercício, a contar de 09/09/2018.
Masp 378586-2, EDUARDO FELICIO BERNARDINO, ASP, III/I, 
referente ao 4° quinquênio de exercício, a contar de 08/09/2018.
VESPASIANO
Masp 1153093-8, SAYONARA PINTO DE SALES LIMA, ASEDS, 
I/B, referente ao 1° quinquênio de exercício, a contar de 19/09/2017.

SÉRGIO BARBOZA MENEZES
Secretário de Estado de Segurança Pública
(Designado para responder pelo expediente da Secretaria de Estado de 
Administração Prisional)

15 1154934 - 1
OPÇÃO POR COMPOSIÇÃO 

REMUNERATÓRIA – ATO Nº 024/2018
REGISTRA OPÇÃO POR COMPOSIÇÃO REMUNERATÓRIA, nos 
termos do art. 27, do inciso II, da Lei Delegada nº 174, de 26/01/2007, 
alterado pelo art. 7º da Lei Delegada nº 182, de 21/01/2011, dos 
servidores:

MaSP 1177938 / 6, FAUSTO HIGINO DE ALMEIDA, AGENTE DE 
SEGURANCA PENITENCIARIO, Nível I, Grau B, acrescida de 50% 
da remuneração do cargo de DAD-7, a partir de 3/10/2018.
MaSP 1315581 / 7, LUCAS EDUARDO PEREIRA SILVA, ANA-
LISTA EXECUTIVO DE DEFESA SOCIAL, Nível I, Grau B, acres-
cida de 50% da remuneração do cargo de DAD-5, para dirigir a Direto-
ria de Ensino e Profissionalização, a partir de 3/10/2018.
MaSP 1171481 / 3, PRIMO LEANDRO TORRES DE ABREU, 
AGENTE DE SEGURANCA PENITENCIARIO, Nível II, Grau D, 
acrescida de 50% da remuneração do cargo de DAD-5, a partir de 
3/10/2018.

SÉRGIO BARBOZA MENEZES
Secretário de Estado de Segurança Pública

(Designado para responder pelo expediente da 
Secretaria de Estado de Administração Prisional) 

15 1154927 - 1
SUBSECRETARIA DE SEGURANÇA PRISIONAL
SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO DE VAGAS 

E CUSTÓDIAS ALTERNATIVAS
ATOS DO SUPERINTENDENTE

O Superintendente de Gestão de Vagas e Custódias Alternativas, no uso 
das atribuições que lhe conferem o Decreto nº 47.087, de 23 de novem-
bro de 2016.

Resolve:

I - Autorizar as matrículas dos custodiados abaixo nominados, com seus 
respectivos números de INFOPEN, nos estabelecimentos penais subor-
dinados à Secretaria de Estado de Administração Prisional:

NÚCLEO DE MOVIMENTAÇÃO PRISIONAL 1:

Ratificar a matrícula no Presídio de Ibirité, em Ibirité:

Marco Antônio Lima de Silva-100853 Ibirité
Adalberto Abrahão da Silva-41197 Ibirité

Antônio Rodrigues da Silva-702573 Ibirité
Benedito Philadelpho Pereira-19577 Ibirité
Carlos Daniel Andrade da Silva-785606 Ibirité
Cleiton Martins de Araújo-797874 Ibirité
Daniel Alves Lessa-76212 Ibirité
Daniel Leandro Vieira-240262 Ibirité
Danilo Wender Rodrigues-793718 Ibirité
João Lazaro Pires de Oliveira-79479 Ibirité
Johnatan Lucas Santos-797871 Ibirité
Juan Carlos dos Santos-703769 Ibirité
Juarez Marcio de Rezende-15713 Ibirité
Kevyn Pereira Alves-797866 Ibirité
Lucas Silva Carlota-489829 Ibirité
Rafael Elves Pereira dos Santos-124981 Ibirité
Rafael Nascimento de Freitas-799028 Ibirité
Renato Junio Batista de Oliveira-489830 Ibirité
Tiago Ricardo da Silva-34196 Ibirité
Walison Henrique da Paixão-489831 Ibirité
Walter de Oliveira Silva-148916 Ibirité

Ratificar a matrícula no Presídio de Nova Lima, em Nova Lima:

Paulo Roberto Ferreira-687348 Nova Lima
Abdias Salomé Júnior-14606 Nova Lima
André dos Santos Alexandre-298755 Nova Lima
Caio César Andrade Caetano-781159 Nova Lima
Cássio Adriano L. de Faria Borges-582699 Nova Lima
Cleiton Reis Adeodato-419916 Nova Lima
Davi Santos Silva-600890 Nova Lima
Fabrício Junio Silva Prado-187466 Nova Lima
Francisco Emílio Clemente-798239 Nova Lima
Jeferson Silva Lopes-799402 Nova Lima
Junio dos Santos-373723 Nova Lima
Luciano Costa Souza-203198 Nova Lima
Mauricio Edson Silva-798031 Nova Lima
Reginaldo Gonçalves Pardinho-797812 Nova Lima
Vinícius Almeida Pinheiro-779552 Nova Lima
Wanderson Wagner Menezes-295865 Nova Lima
Yago Coelho de Souza Santos-797856 Nova Lima

Ratificar a matrícula no Presídio de Sabará, em Sabará:

Carlos Antônio da Silva Faustino-5813 Sabará
Cleber da Silva Pereira-799119 Sabará
Daniel Pliscker Soares Silva-733959 Sabará
Euler Felipe de Medeiros Inacio-798517 Sabará
Fabricio Oliveira Gonçalves-455185 Sabará
Isaak Wanderson Alves Costa Rocha-609269 Sabará
Leonardo Santos Coutinho-487347 Sabará
Mirailde Caetano de Souza-332498 Sabará
Romildo Afonso de Araújo-28817 Sabará
Wanderson F. Alves de Almeida-51152 Sabará
Warlei Luís da Conceicao-693467 Sabará
Wellington Murilo de Matos-53777 Sabará

Ratificar a matrícula no Presídio Feminino José Abranches Gonçalves, 
em Ribeirão das Neves:

Alicia Almeida Queiroz-59194 Ribeirão das Neves
Aline Mayara Souza de Jesus-791175 Ribeirão das Neves
Bruna Cristina Ventura-777055 Ribeirão das Neves
Carla Franciellen Cardoso de Oliveira-
798514 Ribeirão das Neves

Cristiane de Almeida Pereira-765836 Ribeirão das Neves
Daiane Ramos Praxedes-641727 Ribeirão das Neves
Debora Tinoco Ferreira-766702 Ribeirão das Neves
Diana Monteiro da Silva-770388 Ribeirão das Neves
Diana Negreiro Alves-789377 Ribeirão das Neves
Edna Cecílio Maia-670517 Ribeirão das Neves
Graziele Alves de Oliveira -777011 Ribeirão das Neves
Isabella Gomes Gontijo-778514 Ribeirão das Neves
Ivonete Marcelina de Sousa-716283 Ribeirão das Neves
Jessica de Carvalho R. Lana Rocha-744626 Ribeirão das Neves
Josefa Rocha Viana-795403 Ribeirão das Neves
Josiane Cristina de Jesus-798153 Ribeirão das Neves
Keyla Carolina Franca André-389978 Ribeirão das Neves
Letícia Cardoso de Oliveira-776929 Ribeirão das Neves
Lorilaine Caroline Ferreira da Silva-658924 Ribeirão das Neves
Terezinha Aparecida Dias Schiara-182057 Ribeirão das Neves

NÚCLEO DE MOVIMENTAÇÃO PRISIONAL 2:

No Presídio de Pouso Alegre, em Pouso Alegre:

Welington Garcia da Silva

No Presídio de Santa Rita do Sapucaí, em Santa Rita do Sapucaí:

Alexandre da Silva Teles-116849 DPC-Jacutinga

Ratificar a matrícula no Centro de Remanejamento do Sistema Prisio-
nal de Ipatinga, em Ipatinga:

Ione Silva Miranda Nascimento-801869 Ipatinga
Juliana Costa Souza Faria-401955 Ipatinga
Odaiza Felizardo da Silva-775591 Ipatinga
Renata da Silva Rosa-801969 Ipatinga

Ratificar a matrícula no Presídio de Coronel Fabriciano, em Coronel 
Fabriciano:

Adao Policarpo Rodrigues-50102 7ª DPC-S. do Paraiso

Caio Oliveira da Fonseca-611799 P C - C o r o n e l 
Fabriciano

Fernando Ramos Ferreira-144399 P C - C o r o n e l 
Fabriciano

Hebert de Sousa-287157 DPCP-Ipatinga
Humberto Lucas-465294 DPCP-Ipatinga
Jorge Carlos Lisboa Costa- 35858 DPCP-Ipatinga

Jose Carlos da Silva Santos-204379 P C - C o r o n e l 
Fabriciano

Jose Geraldo de Oliveira-804008 P C - C o r o n e l 
Fabriciano

Luciano Soares de Souza-115454 7ª DPC-S. do Paraiso
Maycon Douglas Souza Rodrigues-N-C DPCP-Ipatinga

Reginaldo Rossi Oliveira Figueiredo-804009 P C - C o r o n e l 
Fabriciano

Rubens Lacerda Pereira-597958 9ª DPC-Timoteo
Savio Klinger de Souza Ramos- 804037 DPCP-Ipatinga
Saymon Gomes Rodrigues-711047 2ª DPCP-Ipatinga
Vinicius Athayde da Silva-513056 2ª DPCP-Ipatinga
Vitor Emmanuel Domingos Silva- 804038 DPCP-Ipatinga
Weberte Germano de Oliveira-793010 DPCP-Ipatinga

Ratificar a matrícula no Presídio de Machado, em Machado:

Júnio Garcia Custodio-502594 Machado

Ratificar a matrícula no Presídio de Santos Dumont, em Santos 
Dumont:

Carlos Marcelo Rodrigues-115843 Santos Dumont
Daniel Paulo Esteves-416270 Santos Dumont
Fernando Cesar de Jesus-764203 Santos Dumont
José Abílio Mansur-802078 Santos Dumont
José Anderson Santos Jesus-801148 Santos Dumont
Lazaro Antônio Teodolino de Souza-567687 Santos Dumont
Luiz Carlos de Amorim-802053 Santos Dumont
Monique Frazao Gomes-801940 Santos Dumont
Ricardo Rodrigues Queiroz-801939 Santos Dumont

Ratificar a matrícula no Presídio de São Lourenço, em São Lourenço:

Adriano Arouca de Lima-802449 São Lourenço
Bruno de Faria Noronha-633350 São Lourenço
Bruno Duarte Lima-521241 São Lourenço
Bruno Raimundo Fernandes-633358 São Lourenço
Carlos Alberto Malvão Júnior-619638 São Lourenço
Diego Antônio dos Santos-300273 São Lourenço
Dyosepher Marcos dos Santos-756122 São Lourenço
Edson Carlos Domingos Cassiano-453854 São Lourenço
Elton Francisco Souza-802162 São Lourenço
Fernando Lemos Noronha-802811 São Lourenço
Giovanni José Ribeiro-802142 São Lourenço
Jose Aroldo da Silva Bezerra-338516 São Lourenço
Luciano da Costa Mineiro-802151 São Lourenço
Marcelo da Silva Fernandes-801792 São Lourenço
Ricardo Ribeiro-760345 São Lourenço
Samuel Francisco de Carvalho-742796 São Lourenço
Tales Inácio da Silva-158036 São Lourenço
Tarcísio Benvindo Costa-737204 São Lourenço
Thiago da Silva Gonzaga-313287 São Lourenço
Veríssimo Antônio B. dos Reis-801750 São Lourenço
William James Faria Braga-802218 São Lourenço

Ratificar a matrícula no Presídio de Timóteo, em Timóteo:

Carlos Henrique Sales Costa-804074 DPCP-Ipatinga
Ermelindo Roberto de Souza Cruz-334241 DPCP-Ipatinga
Jhonatas de Almeida Rosa-391431 9ª DPC-Timoteo
Johnny Wesley de Jesus Oliveira-685155 2ª DPC-Ipatinga
Pedro Henrique Rodrigues-804049 1ª DPC-Ipatinga
Sergio Ferreira Nascimento-110318 3ª DPC-Ipatinga

Ratificar a matrícula no Presídio de Viçosa, em Viçosa:

Danilo Francisco Chagas-357369 Viçosa
Dario Custodio Bonifácio-6609 Viçosa
Fernando Michel Paula Lopes-802622 Viçosa
Geovanne Alferes L. da Silva-N-C (Menor) Viçosa
Jean Marcos Gomes-802313 Viçosa
João Batista da Silva-N-C (Menor) Viçosa
Julio de Arruda Franco-214537 Viçosa
Luiz Carlos da Silva-83350 Viçosa
Luiz Henrique Rufino da Cruz-777275 Viçosa
Mateus de Souza Batista-801956 Viçosa
Robson Antonelli Carloto-136087 Viçosa
Rogerio de Castro Moreira-88527 Viçosa
Valteir Costa Freitas-802755 Viçosa
Wallace Teixeira do Carmo-802189 Viçosa

NÚCLEO DE MOVIMENTAÇÃO PRISIONAL 3:

Ratificar a matrícula no Presídio de Araguari, em Araguari:

Amarildo Barbosa - 802884 Araguari
Amarildo Vieira da Silva - 113043 Barbacena
Carlos Daniel Rodrigues Silva -803619 Araguari
Damião Petronilo Dedes - 766288 Araguari
João Paulo Amorim - 754699 Araguari
Rogério da Silva Rodrigues - 802703 Araguari

Ratificar a matrícula no Presídio de Bambuí:

Arthur Henrick M. Macedo Silva - 803893 Bambuí

Ratificar a matrícula no Presídio de Canápolis, em Canápolis:

Simário da Silva - 802867 Canápolis
Daniel Guissoni de Medeiros - 64351 Canápolis

Ratificar a matrícula no Presídio de Diamantina:

Ivo Daniel Rodrigues de Souza - 237420 Diamantina
Wiltom Geraldo de Jesus Santos - 417993 Diamantina
João Victor Ferreira da Silva - 803265 Diamantina
Valdilene de Jesus Silva - 648091 Diamantina
Wilsom Edson da Costa - 688172 Diamantina
cleisson jose Machado - 750893 Diamantina
Michael Mannoel Xavier Souza - 803373 Diamantina
Eduardo Socorro Silva - 317301 Belo Horizonte
Wesley Costa Pereira - 685098 Pirapora
Felipe Augusto Reis Silva - 687737 Pará de Minas

Ratificar a matrícula no Presídio de Frutal:

Ademilde Alves Costa - 368816 Presidente Olegário
Carlos Antônio Bachini - 803135 Frutal
Celso Bernardes Filho - 724606 Frutal
Damichele Nogueira - 802265 Frutal
Fernando Henrique Marretto Fonseca-
316019 Frutal

Flávio Rodrigues do Nascimento - 76965 Frutal
Gutierre Sousa Silva - 577404 Frutal
Jaison Santos de Oliveira - 797386 Frutal
João Neto dos Santos Silva - 210267 Frutal
João Victor Macedo Tamburus - 802914 Frutal
José Carlos de Souza - 803779 Frutal
José Ricardo de Araújo - 803478 Frutal
Leandro Boaventura - 803457 Frutal
Luana da Silva Loiola - 735294 Frutal
Maicon Mateus Rossi - 802303 Frutal
Michele dos Reis Batista - 802827 Frutal
Paulo Henrique Silva dos Anjos - 150165 Frutal
Queila Cristina de Paula - 802266 Frutal
Raildo Dias da Silva - 803440 Frutal
Rodrigo Marcolino Pereira - 117788 Frutal
Suellen Queiroz Madeira - 803749 Frutal
Tamiele Cristina de Queiroz da Cruz 
- 802267 Frutal

Tiago Santos da Silva - 671968 Frutal
Valdecir Nelson de Lima - 803968 Fronteira
Welligton Oliveira Nunes Dias - 803483 Frutal
Wesley Antônio de Oliveira - 696689 Frutal

Ratificar a matrícula no Presídio de Itambacuri:

Estetson Dias dos Santos - 803694 Itambacuri

Ratificar a matrícula no Presídio de Luz:

Bruno Marques Batista - 612751 Luz
Carlos Henrique Marinho Teixeira - 801716 Sto. Ant. do Monte
Claudimar Malaquias - 802609 Sto. Ant. do Monte
Juliano da Silva - 802044 Luz
Marcelo Alencar Ferreira Dias - 619557 Luz
Márcio André Leandro - 580585 Luz
Reginaldo Rodrigues de Mesquita - 586851 Luz
Rodrigo Dorjo Braga - 802208 Luz
Romário Junio Silva Pessoa - 648805 Sto. Ant. do Monte
Sandro Rodrigues Silva - 468059 Luz

Ratificar a matrícula no Presídio de Matozinhos:

Andresson Junio de Souza Buzzetti - 206818 Sete Lagoas
Elionai Sudário de Oliveira - 319360 Matozinhos
Rodrigo Gomes de Araújo - 459707 Sete Lagoas

Ratificar a matrícula no Presídio de Nanuque:

Alessandro Silva Santos - 77740 Nanuque
Camilo Carlos Cardoso Santos - 803639 Nanuque
Pedro Vicente de Lemos - 229575 Nanuque

Ratificar a matrícula no Presídio de Pirapora, em Pirapora:

Agnel Nunes Dias - 433295 Pirapora
André Jordy Claro de Medeiros - 627551 Pirapora
Jeferson Fonseca Aguiar - 494296 Pirapora
José Geraldo Evangelista Santos - 384392 Pirapora
Maria Ferreira da Silva - 184023 Pirapora
Simone Alves Reis - 246042 Pirapora
Wilton de Queiros Soares - 803400 Pirapora

Ratificar a matrícula no Presídio de Pitangui, em Pitangui:

Evaldo Rosa Da Silva-800698 Nova Serrana
Lucas Machado De Freitas-800694 Nova Serrana
Lucas Monteiro de Oliveira - 803523 Pitangui
Luciene Ferreira Gomes Da Silva-800696 Nova Serrana
Mayron Lucas Faria-800695 Nova Serrana
Ortellado Bolano Gustavo-800697 Nova Serrana

Ratificar a matrícula no Presídio de Presidente Olegário:

Luís Fernando Fernandes - 342853 Presidente Olegário
Paulo Geraldo de Lima - 802963 Presidente Olegário

Ratificar a matrícula no Presídio de São Francisco:

Adílio Francisco dos Santos - 722765 São Francisco
Adriano Lima da Silva - 801926 São Francisco
Alessandro Geraldo da Silva - 396310 São Francisco
Alessandro Vieira Paraíso - 803110 São Francisco
Claudeci Silva dos Santos - 450708 São Francisco
Fernando Queiroz Matos - 567389 São Francisco
José Geraldo Mendes Fonseca - 803611 São Francisco
José Vanilson Mendes da Rocha - 286173 São Francisco
Lindberg José da Cruz Soares - 801881 São Francisco

Ratificar a matrícula no Presídio de Três Marias:

Maycon Douglas de Lima Vieira - 803473 Três Marias

Ratificar a matrícula no Presídio Sebastião Satiro, em Patos de Minas:

Adelson Francisco Lopes - 503610 Patos de Minas
Ado Manoel da Silva Barros Viana - 672049 Patos de Minas
Daniel Alves de Sousa - 193019 Patos de Minas
Diego Michael Alves Dias - 410677 Patos de Minas
Diego Vitor Leal - 297733 Patos de Minas
Edclécio da Silva Barros - 780604 Patos de Minas
Francisco Macedônio Mariano - 803038 Patos de Minas
Frederico Antunes Oliveira - 803377 Patos de Minas
Hebert Augusto Ribeiro Pereira - 803936 Patos de Minas
Helton Luís Ferreira - 77660 Patos de Minas
Jean Oliveira Campos Fonseca - 275955 Patos de Minas
Jefferson de Jesus Xavier Rosa - 340489 Lagoa Formosa
José do Carmo Almeida Silva - 803328 Patos de Minas
Juliano dos Reis Gonçalves - 153631 Patos de Minas

Kelison Patrick Santos Silva - 803661 São Gonçalo do 
Abaeté

Leandro Silva Henrique - 278768 Patos de Minas
Lucas Geraldo Ferreira - 267245 Lagoa Formosa
Lucas Rodrigues Marques - 597324 Patos de Minas
Lucimar Neres Bonfim - 803171 Lagoa Formosa
Maik John Carlos de Melo - 730827 Patos de Minas
Maike de Carvalho - 34203 Patos de Minas
Pedro Henrique da Silva Teixeira - 450882 Patos de Minas
Renato Lima Soares - 44056 Patos de Minas
Reuly Carlos Braga de Magalhães - 690704 Patos de Minas
Vander Lucas Pereira Tavares - 503763 Patos de Minas
Wellington dos Santos Caixeta - 754980 Patos de Minas
Yan Gonçalves Soares - 803055 Patos de Minas

II - Autorizar as transferências dos custodiados abaixo nominados, com 
seus respectivos números de INFOPEN, nos estabelecimentos penais 
subordinados à Secretaria de Estado de Administração Prisional:

NÚCLEO DE MOVIMENTAÇÃO PRISIONAL 1:

Do Centro de Remanejamento do Sistema Prisional de Belo Horizonte 
para o Complexo Penitenciário Nelson Hungria:

Silvano Ferreira de Brito-54573 Belo Horizonte

Do Centro de Remanejamento do Sistema Prisional de Belo Horizonte 
para o Presídio Inspetor José Martinho Drumond:

Denis Warley Fernandes de Oliveira-5342 Belo Horizonte

Do Complexo Penitenciário da Parceria Público Privado para o Presí-
dio Antônio Dutra Ladeira:

Guilherme Rodrigues Medes-582821 Ribeirão das Neves

Do Complexo Penitenciário Nelson Hungria para o Presídio Antônio 
Dutra Ladeira:

Wellington Marcolino Gonçalves-4448 Contagem


